

5224/01.08.2019

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS

Nr. 03512

Data: 31/07/19



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	Maner acceleratie Trimmer 135R	537424507	BUC	4	173.000	692.00	131.48
2	Arc ambreiaj Trimmer 135R	537427201	BUC	20	11.000	220.00	41.80
3	Carburator Trimmer 135R	575729001	BUC	4	147.000	588.00	111.72
4	Angrenaj antrenare Trimmer 135R	544216401	BUC	8	463.000	3,704.00	703.76
5	CAP TRIMMY 135R	578446401	BUC	60	111.000	6,660.00	1,265.40
6	BUJIE CHAMPION RCJ6Y	503235109	BUC	27	14.000	378.00	71.82
7	FILTRU DE AER TRIMMER 135R	576215301	BUC	20	22.000	440.00	83.60
8	FILTRU CARBURANT TRIMMER 135	503443201	BUC	20	13.000	260.00	49.40
9	Aparatoare cap Trimmer 135R	537331603	BUC	4	88.000	352.00	66.88
10	Sfoara demaror Trimmer135R	O90200	BUC	3	149.000	447.00	84.93
11	DEMAROR TRIMMER 135R	575840801	BUC	9	143.000	1,287.00	244.53
12	CABLU ACCELERATIE TRIMMER 13	537377801	BUC	9	76.000	684.00	129.96
13	LAME TAIERE MOTOFOARFECA 22	586526802	BUC	7	516.000	3,612.00	686.28
14	CABLU ACCELERATIE MOTOFO 226H	521527101	BUC	9	100.000	900.00	171.00
15	CARBURATOR MOTOFOARFECA 22	591102601	BUC	4	203.000	812.00	154.28
16	BUJIE RCJ7Y MOTOFO 226HD	503235108	BUC	20	37.000	740.00	140.60
17	FILTRU DE AER 226HD75S	523090001	BUC	20	12.000	240.00	45.60
18	FILTRU BENZINA 226 HD75S	506742601	BUC	20	18.000	360.00	68.40
19	DEMAROR 226HD75S	506657201	BUC	4	122.000	488.00	92.72
20	CABLU ACCELERATIE SUFLANTA 1	545111301	BUC	18	11.000	198.00	37.62
21	TOBA ESAPAMENT SUFL 125BV	580502701	BUC	8	140.000	1,120.00	212.80
22	BUJIE SUFLANTA 125BV	O-PR15Y	BUC	28	15.000	420.00	79.80
23	FILTRU AER SUFLANTA 125BV	545112101	BUC	20	13.000	260.00	49.40
24	FILTRU CARBURANT 125BV	530085646	BUC	20	13.000	260.00	49.40
25	APRINDERE ELECTRONICA SUFL 1	585836101	BUC	4	97.000	388.00	73.72
26	SEGMENT PISTON SUFL 125BV	575227901	BUC	4	17.000	68.00	12.92
27	CARBURATOR SUFLANTA 125BV	590460102	BUC	4	125.000	500.00	95.00
28	DEMAROR SUFLANTA 125BV	545111701KIT	BUC	4	110.000	440.00	83.60
29	CABLU ACCELERATIE LC 348	577276602	BUC	8	96.000	768.00	145.92
30	CABLU ACTIONARE LC348V	585402007	BUC	8	79.000	632.00	120.08
31	CUTIT LC 348V	585607510	BUC	15	76.000	1,140.00	216.60
32	ROATA MOTRICE SPATE LC 348	584142201	BUC	10	98.000	980.00	186.20
33	BAIE ULEI LC 348V	594101	BUC	10	439.000	4,390.00	834.10
34	REZERVOR COMBUSTIBIL LV 348V	596207	BUC	7	126.000	882.00	167.58
Subtotal:						35,310.00	6,708.90

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS

Nr. 03512

Data: 31/07/19



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
35	CUTIE VITEZA LC48V	504053201	BUC	4	182.000	728.00	138.32
36	SET MOTOR MASINA TUNSA LC 348	594099	BUC	5	258.000	1,290.00	245.10
37	DEMAROR LC348V	594062	BUC	4	191.000	764.00	145.16
38	RULMENT ROATA MASINA LC 348	IA608 2RSH SK	BUC	8	14.000	112.00	21.28
39	BUJIE MASINA TUNS IARBA LC 348	992304	BUC	10	21.000	210.00	39.90
40	SUPORT CUTIT LC 348V	504591302	BUC	8	50.000	400.00	76.00
41	FILTRU AER B&S	0108-93260	BUC	15	17.000	255.00	48.45

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE

Tip factura :

Tip utilaj:

LOT II

PREZENTA FACTURA TINE LOC DE CONTRACT FERM, IN CAZUL DEPASIRII SCADENTEI, PENALITATILE DE INTARZIERE SUNT DE 1 % PENTRU FIECARE ZI CALENDARISTICA DE INTARZIERE. MARFA NEACHITATA RAMANE IN PROPRIETATEA FURNIZORULUI

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia			
	Intocmit de:		Total, din	39,069.00
	Numele delegatului:...		care accize:	7,423.11
	B.I./C.I Seria Nr.		Semnatura	Total de plata:
	Mijloc de transport nr.			
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data			46,492.11
	de..... ora.....			
	Semnaturile			RON